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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 7-8/2025
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
KE 13.8. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti jaetaan muutaman päivän aikana jokaisen  
kuukauden lopulla paitsi heinäkuussa.

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti

www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

RAAHEN TYÖLLISYYSALUE 
Työvoimapalvelujen avulla sekä henkilö- että yritysasiakkaat 
saavat neuvontaa ja ohjausta työnhakuun ja työntekijöiden 
rekrytointiin sekä osaamisen kehittämiseen.  
Raahen työllisyysalueen palvelunumerot: 
Työnhakijan palvelunumero p. 08 439 4000
Yritysasiakkaan palvelunumero p. 08 439 4001
Sähköposti: info.tyollisyys@raahe.fi
TOIMI-HANKE 
Hankkeen henkilökunta on apunasi osaamisen tunnistamisessa 
ja työllistymisen polkujen suunnittelussa. Autamme myös työn-
haun asiakirjojen, cv:n ja hakemuksen laadinnassa! Ole rohkeasti 
yhteydessä! Ota seurantaan Toimi hankeen facebook- 
sivut, siellä ilmoitamme koulutuksista ja muista ajan-
kohtaisista aiheista!

POP UP -palvelupisteen aukioloajat 
13.8. klo 12-15 Paikalla: Asiantuntijat varmistuvat elokuun 
alussa. Ilmoitamme Toimi-hankkeen facebook sivuilla, seuraa 
ilmoittelua
27.8. klo 12-15 Asiantuntijat varmistuvat elokuun alussa
POP UP -palvelupisteeltä saa tukea ja neuvontaa työllistymi-
seen, opiskeluun ja arjessa pärjäämiseen liittyvissä asioissa.  
Palvelupiste toimii ilman ajanvarausta! 

Hox! Palvelupiste kesätauolla heinäkuun!

Palvelupiste TYÖLLISYYSTALO WIRTAAMO sijaitsee  
Yrityspuistossa osoitteessa Ahlströmintie 1 P

TYÖLLISYYSTALO WIRTAAMO

TOIMI -hankkeen yhteystiedot:
Pirkko Paakkari p. 040 315 6227, Veera Karvonen p. 040 3156 220	
Osoite: AHLSTRÖMINTIE 1P, RUUKKI (Yrityspuisto)
Kotisivut: https://www.siikajoki.fi/toimi-hanke, Facebook: TOIMI -hanke Siikajoki

AJATUKSIA KESÄLOMASTA
Koululaiset ja opiskelijat ovat aloittaneet lomansa jo tou-
kokuun lopussa. Moni työntekijä aloittaa kesälomansa ju-
hannuksen jälkeen ja toiset loppukesästä. Jotta loma hellisi 
meitä, meidän olisi hyvä muistaa muutama asia palauttavalle 
lomalle.

Nykyajan arjessa aivot joutuvat jatkuvaan tietotulvaan: 
puhelimet piippaavat, sähköpostit kilahtelevat ja aikataulut 
täyttyvät palavereista. Erityisesti tietotyöläiset ovat jatku-
vasti tavoitettavissa, tämä rasittaa aivoja. Siksi loman mer-
kitys on suuri. 

Lomaa tarvitsevat sekä lapset päivähoidosta ja koulusta 
että aikuiset työelämästä. Tasapainoinen loma sisältää aikaa 
itselle ja mielekkäitä aktiviteetteja, mutta myös joustavuutta 
suunnitelmista ja toisten huomioimista.

Aivojen kannalta rentouttava loma ei synny täydellisistä 
suunnitelmista – vaan armollisuudesta, joustavuudesta ja us-
kosta siihen, että kaikki järjestyy.

Ajattelin siis aloittaa lomani näin:

Tänään en enää
murehdi mistään

en ole mitään mieltä
enkä ota kantaa

en koita olla oikeassa
enkä aio selvittää

ensimmäistäkään asiaa

en vastaa sähköposteihin
enkä yhteenkään kyselyyn

hetken tässä vain hengittelen
ja sitten hiljalleen laskeudun
huolettomaan joutilaisuuteen

ja nukahdan pehmoiseen päiväuneen

Rentouttavaa kesän jatkoa!

Juha Isomaa, sivistysjohtaja
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MAASEUTUPALVELUT
VALUMAVESIEN HALLINTA – UUDET LOHKOT 
2025: MUISTA OTTAA TARVITTAVAT NÄYTTEET 
LOHKOILTA
Lohkon on sijaittava happamalla sulfaattimaalla tai sen on 
oltava maalajiltaan turvetta. Turvemaat on todettava vilja-
vuustutkimuksen perusteella. 

Happamat sulfaattimaat on todettava laboratorion te-
kemän maa-analyysin perusteella. Viljavuustutkimus tai 
analyysitulos on toimitettava kunnan maaseutuelinkeino-
viranomaiselle viimeistään 30.9. sen kasvukauden aikana, 
jolloin hakee ensimmäisen kerran korvausta valumavesien 
hallinnasta sekä myös ojastokartta, josta selviää ojituksen 
toteuttaminen. Jos Geologian tutkimuskeskus (GTK) on ot-
tanut lohkolta näytteen ja todennut sen perusteella lohkon 
happamaksi sulfaattimaaksi, erillistä näytteen analysointia ei 
tarvita (Vipussa karttataso ”SO4”).

Lohkot tulee ilmoittaa kevään peltotukihaun lisäksi myös 
syysilmoituksella.

MAAPERÄN SEURANTA: MUISTA OTTAA 
ANALYYSI AJOISSA LOHKOLTA
Jos olet valinnut toimenpiteen maaperän seuranta, muista 
teettää vähintään kahdesta tilasi yli 0,5 hehtaarin perusloh-
kosta joko A) laaja maa-analyysi tai B) analyysi peltomaan 
laatutekijöistä maaperän skannauslaitteistolla. Näytteet 
otetaan viljavuustutkimuksen tavoin ja peruslohkolta riittää 
yksi näyte. Näytteet on toimitettava laboratorioon viimeis-
tään 30.11.

KASVINTUHOOJIEN JA KASVITAUTIEN SEURAN-
TA- JA TUNNISTUSSOVELLUKSET: MUISTA  
DOKUMENTOIDA TOIMENPITEEN TOTEUTUS
Jos yllä mainitun toimenpiteen on valinnut, kasvukauden ai-
kana tulee käyttää tietokoneella tai mobiililaitteella toimivaa 
vuorovaikutteista sovellusta, joka tunnistaa rikkakasveja, 
kasvitauteja tai kasvintuhoojia ja seurata kasvukauden ai-
kaista tilannetta. Sovelluksen tulee olla käytössä koko kas-
vukauden ajan ja sen käyttö tulee dokumentoida esimerkiksi 
kuvankaappauksin.

LINTUPELTOJEN DOKUMENTOINTI
Lintupelloksi ilmoitetulla lohkolla tai sen osalla täytyy olla ha-
vaittavissa lintuparvien levähtämistä tai ravinnonhankintaa, 
jotta voi saada korvauksen. Vipu-mobiilin avulla tai muulla 
tavalla pelloista otetaan valokuvia lintujen parveilemisesta 
lohkolla sekä lohkon kasvuston vaurioista lintuparvien leväh-
dyksen ja lintujen ravinnonhankinnan vuoksi. Korvaukseen 
oikeutettava ala ilmoitetaan syysilmoituksella, jolloin kuvat 
liitetään mukaan hakemukselle.

ASIAKIRJOJEN SÄILYTTÄMINEN
Säilytä hakemuksen onnistuneesta lähettämisestä saamasi 
sähköpostiviesti ja tulostamasi tai tallentamasi hakemuksen 
yhteenvetotuloste hakuvuotta seuraavan vuoden loppuun. 
Kyseinen viesti ja yhteenveto on hyvä antaa tiedoksi muille 
maatilan omistajille.

Säilytä tukien saamisen ehtoihin liittyvät sellaiset alku-
peräiset asiakirjat, joita ei toimiteta tukihakemuksen liittee-
nä, hakuvuoden/sitoumuskauden ja sitä seuraavien neljän 
kalenterivuoden ajan.

Säilytä tuotantoeläimille annetuista lääkkeistä ja lääkere-
huista pidettävää kirjanpitoa viisi vuotta, vaikka olisit myynyt 
tai teurastanut eläimen ennen sitä. Rehukirjanpitoa koskee 
myös viiden vuoden säilytysvaatimus.

Säilytä ehdollisuuteen liittyvät asiakirjat hakuvuoden ja 
sitä seuraavien kahden kalenterivuoden ajan.

Maataloustuotannon kirjaamisvaatimukset löytyvät Ruo-
kaviraston sivuilta: Tuet - Maatalous - Maataloustuotannon 
kirjaamisvaatimukset 2025

SATELLIITTISEURANTA 2025
Vuonna 2025 tarkastetaan seuraavia tukiehtoja:
-	 lohko on maatalousmaata
-	 lohkoa käytetään maataloustoimintaan
-	 lohkon kasvipeitteisyys on syysilmoituksella ilmoitetun 

mukaista
-	 lohkolle peltotukien hakemuksessa ilmoitettu kasvi vastaa 

tilannetta pellolla
-	 lohkon kasvusto on säilytetty tai hoidettu toimenpiteen 

SYYSKAUSI 2025
Elokuu to 21.8. klo 17.00
Syyskuu to 25.9. klo 17.00
Lokakuu to 16.10. klo 17.00
Marraskuu to 13.11. klo 17.00  
(veroprosentit ja lähetekeskustelu)
Joulukuu to 11.12. klo 12.00  
(talousarvio 2026)
Valtuusto voi pitää syksyllä myös iltakoulun/
seminaarin, josta sovitaan erikseen

Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivulla sekä julkisten 

kuulutusten ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa 
luetellut asiat.

Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivulla noin viikkoa 
ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja 

julkaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.
https://www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat

VALTUUSTON KOKOUSAIKATAULUT 
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ehtojen mukaisesti
-	 lohkolla on noudatettu sängenpolttokieltoa.
Maatalousmaan seurannassa pyritään havaitsemaan perus-
lohkolta sinne kuulumattomia alueita kuten rakennuksia tai 
kivikoita. Lisäksi seurataan, että kasvulohkojen rajaus on piir-
retty oikein.
Muistilista satelliittiseurantaa varten:
-	 Älä hae tukea alalle, joka ei ole maatalousmaata.
-	 Täytä peltotukien hakemus huolellisesti.
-	 Piirrä kasvulohkojen rajat huolellisesti.
-	 Tee mahdolliset muutokset hakemukseen heti kun havait-

set virheen.
-	 Vastaa tarvittaessa selvityspyyntöön valokuvalla, kun sel-

vityspyyntöön vastaaminen on mahdollista
Mikäli satelliittikuvien perusteella näyttää siltä, että lohko 
ei ole maatalousmaata, siellä ei havaita mitään maatalous-
toimintaa (esimerkiksi kasvuston perustaminen, niitto tai 
muokkaus), ilmoitettu kasvi vaikuttaa olevan jokin muu kuin 
mikä lohkolla on, tai kasvustoa ei ole säilytetty toimenpiteen 
ehtojen mukaisesti, lähetetään Vipu-mobiiliin selvityspyyn-
tö. Voit vastata siihen valokuvalla Vipu-mobiilissa. Sinulla on 
myös mahdollisuus muuttaa tukihakemuksella ilmoittamiasi 
tietoja. 
Lohkolle voi tulla useampi selvityspyyntö
Lohkolta voidaan tarkkailla satelliittiseurannan avulla useam-
paa tukiehtoa, jotka sisältävät erilaisia vaatimuksia. Lohkolla 
saattaa esimerkiksi olla vaatimus kasvuston säilyttämisestä 
tiettyyn ajankohtaan saakka ja niitosta tiettyyn ajankoh-
taan mennessä. Näissä tapauksissa molempia vaatimuksia 
ei voida tarkastaa samalla selvityspyynnöllä. Silloin samalle 
lohkolle saattaa lähteä kaksi erillistä selvityspyyntöä. Mo-
lempiin selvityspyyntöihin on vastattava tai hakemusta on 
muutettava.
Valokuva tulee ottaa Vipu-mobiililla
Vipu-mobiili ohjaa sinua valokuvan ottamisessa. Mikä tahan-
sa valokuva ei kelpaa, sillä hallinnon on voitava varmistua sii-
tä, missä ja milloin kuva on otettu. Selvityspyyntöä ei voida 
ratkaista muulla tavalla otetulla tai toimitetulla kuvalla.
Ota kuva ennakkoon Vipu-mobiililla!
Älä odota kesällä selvityspyyntöä, vaan kuvaa peltosi, kun 
teet toimenpiteitä. Kuva kannattaa ottaa niitosta, laidunnuk-
sesta tai hyvässä kasvuvaiheessa olevasta kasvustosta. Jos 
selvityspyyntö tulee, ei tarvitse lähteä erikseen kuvaamaan 
kesken kiireiden. Hoidat homman helposti käyttämällä en-
nakkoon otettua kuvaa.

Ohje löytyy Ruokavirasto sivuilta: Tuet - Maatalous - Mikä 
on selvityspyyntö ja miten vastaan siihen 2025?

Hakuoppaalle on lisätty luku Kesän 2025 selvityspyyn-
nöt, josta löytyy myös tietoa selvityspyynnöistä. Luku löytyy 
Ruokaviraston sivulta Tuet – Maatalous – Kesän 2025 selvi-
tyspyynnöt

PELTOTUKIHAKEMUKSEN MUUTOKSET
Peltotukihakemukseen voi tehdä muutoksia, korjata mahdol-
lisia virheitä tai perua tukia hakuajan päätyttyä peltotuki-
haun muutosvaiheessa 18.6.–1.10.2025. Peltotukihakemus 
avataan ja kun tietoja muutetaan, ne tallentuvat automaat-
tisesti niitä tehdessä. Vipuneuvojasta on hyvä käydä katso-
massa huomautukset.
Hakemusta muutetaan seuraavissa tilanteissa:
-	 tukihaun jälkeen huomataan virhe hakemuksessa, esim. 

väärä kasvi
-	 ilmoitettuja toimenpiteitä ei pysty tekemään, esimerkiksi 

kylvö 30.6 mennessä tai niitto 15.9 mennessä
-	 jos on tehty väärä toimenpide ilmoitetulle kasville, esimer-

kiksi niitetty monimuotoisuuskasvit niitty ennen 1.8.
Vipupalvelussa voi muuttaa kasvulohkojen tietoja muutos-
vaiheen aikana, kuten kasvitieto ja kasvulohkon rajat. Perus-
lohkon tietoihin voi muuttaa nimen, hallinnan perusteen jne., 
mutta peruslohkomuutoksia kuten lohkon jakoa/yhdistämis-
tä ei voi tehdä. Muutosvaiheen aikana voi myös hakea tukia 
ja toimenpiteitä, muuttaa tuenhakijaan ja hakijaan liittyviä 
lisätietoja sekä lisätä liitteitä hakemukselle.

Ruokaviraston oppaasta lisää: Tuet – Maatalous – Hake-
muksen muuttaminen 2025

KASIN HENKILÖKUNNAN KESÄLOMAT 
Pulkkinen Antti, maaseutujohtaja  30.6. - 30.7.2025
Rahja Timo, maaseutuasiamies  30.6. - 17.8.2025
Leinonen Leila, maaseutuasiamies  30.6. - 28.7.2025
Myllylä Pirjo, maaseutuasiamies  30.6. - 13.7.2025
Mattila Lea, toimistosihteeri  24.6. - 21.7.2025
Hietala Ritva, toimistosihteeri  14.7. - 3.8.2025
Sähköpostia voit laittaa osoitteeseen maaseutuhallinto@ 
kalajoki.fi. Osoite tavoittaa kaikki KaSin henkilöt.

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan pääasiassa etänä ensisijaisesti sähköpostit-
se ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida toimistolla, 
varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies on paikalla. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. Maa-
seutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALV. NETTIS.
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisista 
asioista tiedotteet löytyvät Facebookista, osoitteesta www.
facebook.com/KaSi.maatalous KaSi-maaseutupalveluiden 
nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/fi/tyo-ja-yrittaminen/
maaseutupalvelut
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NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa järjestetään työvalmennusta, joka 
on sisällöltään ns. starttivalmennusta, ryhmämuotoista ma-
talan kynnyksen toimintaa sekä yksilöohjausta. Mikäli olet 
alle 29-vuotias, työtön tai muuten vaikeassa työmarkkina-
asemassa oleva Siikajokinen nuori, on sinun mahdollista tulla 
mukaan toimintaan. Valmennuksessa harjaannutetaan arjes-
sa, työssä ja opiskelussa tarvittavia taitoja, tehdään oppilai-
tos- ja työpaikkavierailuja sekä tutustutaan eri ammatteihin. 
Päätavoitteena on, että jokaiselle nuorelle löytyisi omia tule-
vaisuuden suunnitelmia tukeva väylä, jota pitkin lähteä ete-
nemään. Ota rohkeasti yhteyttä työvalmentajaan tai etsivä 
nuorisotyöntekijään. Nuorten työvalmentaja Minna Kangas 
p. 040 3156 256 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ - Hei 15-28-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen, mutta et tiedä mistä lähteä liikkeelle? 
Tarvitsetko apua raha- tai tukiasioissa? Kaipaatko luottamuk-
sellista juttuseuraa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asi-
oista? Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-28-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit. Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii 
Raahen, Siikajoen ja Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, 
joka voisi hyötyä etsivän nuorisotyön palveluista tai koet itse 
toiminnan olevan sinua varten, ota yhteys etsivään nuoriso-
työntekijään. 
Etsivä nuorisotyöntekijä, Tiina Juusola puh. 040 3156 243

SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaajat Tanja Näsänen p. 040 3156 255 
Nuoriso-ohjaaja opiskelija Susanna Hanhela p. 040 3156 242 
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Walo, Ahlströmintie 1F, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?
FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Walo
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
Nuortentalowalo 
siikajoennuorisot
siikajoen etsivänuorisotyö
siikajoen nuorten työvalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuorten-
talo Walon somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Työpa-
jan tapahtumia somessa!

NUORTENTALO WALO
- neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja 
touhua. Kaikki nuorten palvelut saman katon alta.

NUORISOTOIMINTAA
Tarkemmin kerhoista meidän some- tileillä. 
Siellä myös tiedotamme reaaliaikaisesti tapahtumista jne. 
Kannattaa ottaa seurantaan @siikajoennuorisot 
@nuortentalowalo @siikajoenmoottoripaja

SIVISTYSTOIMI
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Siikajoen kirjastojen kesäaukioloajat

23.6- 3.8.25 ajalla:
Ruukin pääkirjasto: ma-ti klo 12-19, ke-pe klo 12-16

   lähikirjastot ovat suljettu

4.8.-10.8.25 ajalla:
Ruukin pääkirjasto: ma-to klo 12-19, pe klo 9-16

   Komppalinnan lähikirjasto: ma klo 12-19
Revonlahden lähikirjasto: ti klo 12-19

              Paavolan lähikirjasto: ke klo 12-19

Ruukin pääkirjaston, Komppalinnan ja Paavolan 
lähikirjastojen omatoimikirjastot ovat toiminnassa

joka päivä klo 9-21 
 2.6-6.8.2025 välisenä aikana

Huom! Koko kesän ajan viikolla tulleet varaukset
toimitetaan lähikirjastoihin perjantaihin klo 17

mennessä.

Mukavaa kesää!

Kuva: Tiina WallinKuva: Carolina Stenbäck

Pitäjäpäiväviikon 

Komppalinnan kirjastoillassa

3.7.2025

kirjailija Minna Mikkonen klo 18

ja

Lotta Aakko & Aurora Visa:

Unen kuvia klo 16:30

NoSax NoClar (FRA) 

Kreivinsaaressa
24.7.2025 klo 17

Rantajatsien avajaiskonsertti

Vapaa pääsy

Julien Stella – klarinetit
 Bastien Weeger – saksofonit, klarinetit
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SIIKAJOKI-OPISTO
Ilmoittautuminen lukuvuoden 2025-2026 

opintoihin alkaa ma 11.8. klo 9.00. 

Opintoihin voit ilmoittautua Siikajoki-opiston 
nettisivulla olevan ilmoittautumislinkin 

kautta tai vaihtoehtoisesti 
 puhelimitse 040 3156 230. 

Opinto-ohjelma 2025-2026 on nähtävillä 
opiston nettisivulla ja opas jaetaan siikajokisiin 

talouksiin elokuun ensimmäisellä viikolla. 

Opiston väki 
toivottaa 

opiskelijoilleen  
aurinkoista ja 
rentouttavaa 

kesää!

 
 

Seuraavat kokoontumisajat ja luettavat 
kirjat: 

2299..88..  RReeeettttaa  RRoonnnn::  TTuuookkssuutt  vvaannaammoonn  jjaa  vvaarrjjoott  
vveeeenn  ((kkiirrjjaaiilliijjaa  vviieerraaaannaa  lluukkuuppiiiirriissssää))  
2266..99..  OOrrhhaann  PPaammuukk::  LLuummii  
2244..1100..  AArrnnaalldduurr  IInnddrriiððaassoonn::  PPeettssaammoo  
2211..1111..  UUllllaa--LLeennaa  LLuunnddbbeerrgg::  MMiittää  ssyyddäänn  hhaallaajjaaaa  
  
Lukupiiri kokoontuu Ruukin pääkirjastolla 

perjantaisin klo 18 edellä mainittuina 
päivinä. Luettavia kirjoja voi hakea 

kirjastolta. Tervetuloa! 

BAROKIN 
LUMOISSA

Bach - Händel - Purcell

VAPAA PÄÄSY

 Revonlahden kotiseututalo, Luotisuora 1
ke 2.7 klo 14.00

Tanja Hökkä - mezzosopraano
Niina Mäkiharju - alttoviulu

Siikajoki-opisto
OPINTO-OHJELMA

2025-2026

JULKINEN TIEDOTE
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Tervetuloa mukaan tapahtumarikkaaseen viikkoon Siikajoelle! 
Lisätietoa eri kylien ja tahojen järjestämistä ohjelmista sekä 
tapahtumista löydät   järjestäjien omista tiedotuskanavista. 

 

  

PITÄJÄPÄIVÄT  30. 6 – 6. 7. 2025 
 

Maanantai   30.6| 
• Musiikkitapahtuma 

Musisointia Mäkelänrinteen, Paavolan ja Karentian 
palvelutaloissa 

• Papinkankaan pyyntikuopat 
Papinkankaan pyyntikuoppiin (Kirkkokukkula, 
Revonlahdentie 805) tutustuminen klo 14-16.              
Esittelijanä arkeologi Mika Sarkkinen.  
Makkaratarjoilu & kahvit 

• Revonlahden kyläilta 
Tule mukaan koko perheen tapahtumaan Revonlahden 
kotiseututalolle (Luotisuora 1) klo 17-19! 
Pomppulinna, kasvomaalausta, kukkaseppeleiden tekoa, 
onnenpyörä ja mehua, kahvia sekä leivonnaisia 

Tiistai   1.7| 
• Kirkkovenesoutu klo 15 

Lähtö Kiramon rannasta (Hautamaantie, Ruukki). Soutuun 
mahtuu 16 osallistujaa ja pelastusliivit löytyvät. 
Ilmoittautuminen tekstiviestillä: Jaki, puh 040 577 1906.  

• Härräkkä 
Härräkkä-kuoron konsertti klo 18 Ruukin pääkirjastolla. 

• Hautausmaakierros 
Hautausmaakierros Siikajoenkylällä klo 18-19 
 

Keskiviikko 2.7 | 
• Kahvikonsertti Revonlahden kotiseututalolla (Luotisuora 1) klo 14 

 Barokin Lumoissa -konsertissa sukelletaan barokin maailmaan 
mezzosopraano Tanja Hökän ja alttoviulisti Niina Mäkiharjun  
duoesityksen johdattamana. Ohjelmassa on musiikkia mm. 
Händeliltä, Purcelilta ja Bachilta. 

• Karting 
Maksuton karting-ajo Hietamaalla klo 15-17 

• Ruokolahden lavatanssit klo 19 
Komiat & Albert Salminen Trio 

 

 

 

Valokuvat: Eino Karvonen 
Vapaaehtoinen 
pääsymaksu. 
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 Paavolan museo auki klo 11-14. Rantasalontie 2.  
Vapaaehtoinen pääsymaksu. 

Torstai   3. 7 | 

• Komppalinnan kirjastoilta (Jaakontie 1) klo 15-19 
o Lasten laulu- /satuhetki klo 15.30 
o Kahvit, musisoijana Henna-Riikka Kälkäinen 

klo 16.00 
o Lotta Aakko-Aurora Visa: Unen kuvia klo 

16.30 
o Kirjailija Minna Mikkonen klo 18. 

• Frisbeegolf 
Frisbeegolfin viikkokisat Hietamaalla klo 17.30 

• Taideyöleiri alakoululaisille Ruokalahden lavalla 
(Limingantie 197, Paavola) Järj. Paavolan 
Nuorisoseura 

                                        

 

 

Perjantai   4. 7 | 

• Eeron onkikisa 
Eeron onkikisa Kärkiniemessä klo 15. Järj. Raahen srk 

• KreivinsaariRock (Kreivintie, Ruukki) klo 18.30-22.00 
Juontajana Jukka Takalo 
Hobo Fires 
Saa Kiljua 
Lenhead 
Cult of Stenman  
 

 

Lauantai 5. 7 | 
TORITAPAHTUMA 

Toritapahtuma klo 10-12.30 

 
Tapahtuman juontajana/esiintyjänä toimii imitaattori Ari Kettukangas 

Pöytävaraukset ilmoitetaan Siikajoen kunnan www-sivujen ajankohtaista-palstan kaavakkeella 

palslöytyvälläkaavakkekaavakkeella Avaus klo 10: patruuna Soile Isokoski
 

Toritapahtumassa:  
• Vesan Visa: 

Palkintona 
polkupyörä 

• pomppulinna 

Sunnuntai   6. 7| 
Paavolan museo auki klo 11-14. Rantasalontie 2.  
Vapaaehtoinen pääsymaksu. 

• haitarimusiikkia 

 

• Maailma lautasella -Makujen Siikajoki: Tervetuloa herkuttelemaan eri maiden mauilla! 
Maisteltavana ruokia mm. Hondurasista, Filippiineiltä, Somaliasta, Thaimaasta ja Chilestä 

Revonlahden Voimailijat ry järjestää Ruukin vahvin 2025 Voimalajiliitto Master SM 2025 -
kilpailun klo 14 vanhan kunnanviraston parkkipaikalla (Siikasavontie 1) 

Ruokolahdella lavatanssit klo 20, Jarkko Yli-Sikkilä & Soiva orkesteri, järj. Paavolan Nuorisoseura 

Vuoden 2025 patruunan julkistaminen klo 12 
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LIIKUNTATOIMI
Siikajoen liikuntatoimi& virkistysalueet FACEBOOK-sivulta jota 
voit myös lukea kunnan nettisivujen kautta, www.siikajoki –  
vapaa-aika & kulttuuri - liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Vuorolistat ja hinnaston näet kunnan kotisivuilta. (Luohua, 
Paavola, Revonlahti, Komppalinna sekä Ruukin Liikuntahalli ja 
Koulukeskus) Kaikki vuorot laskutetaan sivistyslautakunnan 
päätöksen mukaisesti. Salivuorojen käyttökausi loppui tou-
kokuun lopussa ja jatkuu koulun alusta 31.8 saakka. Kevät-
kauden salivuorot laskutettu kesällä.
UUDET VUOROT 2025-2026 haettavissa 20.8. asti. 
Vapaamuotoinen sähköposti marko.aijala@siikjoki.fi. 1.Hakija 
2. Sali 3. Päivä & kelloanaika 4. Sotu (laskutusta varten)
Jakoperuste: 1- Kunnan oma toiminta eli koulutoimi, liikunta-
toimi, SiMa ja kansalaisopisto. 2 - Urheiluseurat ja muut jär-
jestöt. 3 – Yksityishenkilöt.

TAVALLISET TALLAAJAT 
Seniorien liikuntaryhmät eli Tavalliset Tallaajat ovat kesälo-
malla J

SENIORIPASSIT
Vesipekan senioripasseista löytyy useampi vaihtoehto mie-
lekkääseen, omaehtoiseen liikkumiseen. Siikajoen kunta tu-
kee senioripassin hankintaa 50%:lla. Sama ostotuki koskee 
myös Kempeleen Zimmarin seniorikortin hankintaa. Nyt 
senioripassilla ja -kortilla on mahdollisuus käyttää 
maksuttomasti myös Siikajoen kunnan kuntosa-
leja (mahdollinen avainpantti veloitetaan normaalisti). Ota 
yhteyttä liikuntasihteeriin, marko.aijala@siikajoki.fi tai 040 
3156 241. Senioripassin voi lunastaa 63 vuotta täyttänyt 
pysyvästi eläkkeellä olevat Siikajoen kunnan asukkaat. Osto-
oikeus todistetaan eläkekortilla tai pysyvällä eläkepäätöksel-
lä ja henkilötodistuksella. Vesipekan senioripassi lunastetaan 
ainoastaan Vesipekan lipunmyynnistä. Lisätietoja löydät 
https://liikkuvaraahe.fi/ohjauspalvelut/passit-ja-kortit

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
Käynnissä ompi kesä-ja heinäkuun kestävä Pyöräilykampan-
ja. Suorituskortit löytyypi kunnan kotisivulta. Pallauttamalla 
korttisi osallistut liikunnallisten palakintojen arvontaan J 
Voittajien nimilistoja ei julkaista yleisesti. Kampanjoiden ak-
tiivisimmat kylät (4 kpl) palakitaan Siikajoen Pitäjäpäivien To-
ritapahtumassa 5.7.2025 klo 12.15 J

* SKEITTIparkki tulee Ruukin keskustaan J  
Tarkemmat tiedot kunhan rakennusaikataulu seleviääpi..
* Mikäli ja kun saleilla rikkoontuu tavaraa, niin 
ilmoitathan siitä mahdollisimman pikaisesti  
→ marko.aijala@siikajoki.fi  TAI tekninen@siikajoki.fi
* Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta, 
sieltä löytyypi myös Sub-lautoja  J
* Tenniksen pellaaminen on meillä maksutonta kai-
killa kentillä. Urheilumaahan ja Kärkiniemeen pääset iliman 
avvainta. Massakentille Paavolaan ja Revikselle saat avaimen 
panttimaksua vastaan liikuntavälinelainaamosta.
Liikunnallisin terveisin: Marko Äijälä, liikuntasihteeri /järjes-
töyhdyshenkilö, Pitäjäpäivä- ja Luomumarkkinatoimikunnan 
sihteeri, Siikajoen kunta, puh. 040 315 6241, marko.aijala@
siikajoki.fi, Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet

WWW.POHDE.FI

Muutoksia kesäajan 
palveluissa 
SIIKAJOKI 
Ruukin sosiaali- ja terveysaseman vastaanotto 
on kiinni 23.6.–27.7. Kiireellinen hoito Raahen  
sosiaali- terveyskeskuksessa puh. 08 669 2600  
ma–to klo 8–16, pe klo 8–15.    

Raahen kiirevastaanotto on auki vuoden jokaisena 
päivänä kello 8–22.   

Ruukin hammashoitola on kiinni 26.6.–3.8.  
Kiireellinen hammashoito Raahen hammas-
hoitolassa puh. 08 669 2610 ma–to 8–16, pe 8–15.   

Uniapnea-välinejakelu 30.6. ja 7.7. klo 12–15 
Raahen poliklinikalla.   

Hoitotarvikejakelu Huolehdi hyvissä ajoin hoito-
tarvikkeiden riittävyydestä sulkujen aikana.  
Kiireellisissä hoitotarvikeasioissa ota yhteys  
hoitotarvikeraahe@pohde.fi tai puh. 044 439 3751  
ti ja to klo 12–15. Hoitotarvikkeiden nouto  
23.6.–27.7. Raahen sairaalan noutoautomaatista.  

Ruukin ja Siikajoen neuvolat ovat kiinni 30.6.–1.8. 
Tarkastukset tehdään Raahen neuvolassa  
puh. 040 135 8570 ma–pe klo 8–11.30.   

Mielenterveyspalvelut ovat kiinni 23.6.–27.7. 
Tarvittaessa yhteys palveluohjaukseen  
puh. 044 439 4770 ma–pe klo 8–11.   

Sosiaali- ja terveyskeskukset ovat kiinni  
juhannusaattona 20.6. 

Digitaalinen sote-keskus on avoinna Pohteen 
verkkosivuilla ma–pe klo 7–21 sekä viikonloppuisin 
ja arkipyhinä klo 8–18. 

Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500  
ma–pe klo 7–19.  

Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600  
joka päivä klo 8–18. 

Jos sosiaali- ja terveysasema on kiinni,  
saat neuvoja Päivystysavusta puh. 116 117.  

Sosiaali- ja kriisipäivystys on aina avoinna  
puh. 044 703 6235.   

Hätätilanteessa soita aina 112.  
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Yhteystietoja 
Ruukin sosiaali- ja terveysasema   
Ajanvaraus puh. 08 669 2603 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   
Raahen sosiaali- ja terveyskeskus  
Ajanvaraus puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   
Ruukin hammashoitola   
Ajanvaraus puh. 08 669 2611 ma–to klo 8–15, pe klo 8–13    
Raahen hammashoitola	 	   
Ajanvaraus puh. 08 669 2610 ma–to klo 8–15, pe klo 8–13 
Hyvinvointipiste NeuvoRassi    
Neuvonta puh. 040 135 8455 ma–pe klo 8–15    
Siikajoen lastenneuvola   
Ajanvaraus Ruukki puh. 040 135 7715, 044 439 4634  
ma–pe klo 12–13   
Ajanvaraus Siikajoenkylä, Gumeruksen koulu  
puh. 040 135 7949 ke klo 12–13   
Omaishoidonkeskus 
Ohjaus ja neuvonta puh. 08 669 2045 ma-pe klo 9–11 

Ikäihmisten Aino-neuvonta  
Ohjaus ja neuvonta puh. 08 669 1010 ma-pe klo 9–12 
ja klo 13–15. Aino-neuvonnan chat Digitaalisessa sote-
keskuksessa ma-pe klo 9–12 ja klo 13–15 
Vammaispalvelut   
Ensiarviotiimi puh. 044 703 5275 ma–pe klo 9–16  
Vammaispalvelujen chat Digitaalisessa sote-
keskuksessa ma-pe klo 9–12 
Henkilökohtaisen avun keskus puh. 08 669 2040  
ma–pe klo 9–15   
Työkeskus Paja-Pehkola puh. 040 135 7879 
Kaarnakoti puh. 040 135 7903 
Mielenterveyspalvelut Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki    
Ohjaus, neuvonta ja ajanvaraus puh. 040 439 4770  
ma–pe klo 8–11 
Päihde- ja riippuvuuspalveluiden palveluohjaus 
Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki   
puh. 040 135 8553 ma–pe klo 12–13  
Lapsiperheiden palveluohjaus  
Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki   
puh. 040 135 8125 ma–pe klo 8–11   
Palvelukeskus Mäkelänrinne, Ruukki 
Asumispalveluyksikkö Pihlaja puh. 040 135 7893  

WWW.POHDE.FI

Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600 joka päivä klo 8–18 
Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19 
Digitaalinen sote-keskus: Voit keskustella chatissa sairaanhoitajan kanssa, ja tarvittaessa saat ajan lääkärin tai muun 
ammattilaisen vastaanotolle. Avoinna ma–pe klo 7–21, la–su ja arkipyhinä klo 8–18. Mielenterveys-chatista saat arvion 
hoidon tarpeesta ja tarvittaessa ohjauksen hoitoon. Avoinna ma–pe klo 8–20, arkipyhinä suljettu. Yhteydenotot ja lisätiedot: 
www.pohde.fi/digitaalinen-sote-keskus 
Jos sosiaali- ja terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja Päivystysavusta puh. 116 117 
Hätätilanteessa soita aina 112 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot sekä aukioloajat löydät verkkosivuiltamme pohde.fi. 
Aukioloajoissa voi olla muutoksia esimerkiksi arkipyhinä tai loma-aikoina. Tiedot päivittyvät verkkosivuillemme. 

WWW.POHDE.F I

Raahen kiirevastaanotto  
on auki vuoden jokaisena  
päivänä kello 8–22 
Raahen perusterveydenhuollon ympärivuorokau tinen 
päivystys on päättynyt 31.12. Raahessa toimii 1.1.2025 
alkaen kiirevastaanotto vuoden jokaisena päivänä kello 
8–22, osoite Rantakatu 4, Raahe. Sisäänkäynti ovesta T1. 

1.1.2025 alkaen yöllä kello 22–8 kiireellistä hoitoa saa 
mistä tahansa lähimmästä päivystyksestä. Näitä ovat 
Pohteen alueella Oulun seudun yhteispäivystys OYSissa 
ja Oulaskankaan ympärivuorokautinen päivystys  
Oulaisissa. 

Kun otat yhteyttä, sinut ohjataan aina hoitoon  
oikeaan paikaan.

Miten toimin? 
Kiireellisen ja kiireettömän hoidon tarpeessa  
maanantai–perjantai soita normaaliin tapaan  
Ruukin sosiaali- ja terveysasema puh. 08 669 2603  
ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–15 

Kiireellisen hoidon tarpeessa iltaisin, viikon loppuisin 
ja arkipyhinä soita Päivystysapuun puh. 116 117 

Digitaalinen sote-keskus Pohteen verkko sivuilla 
pohde.fi maanantai–perjantai kello 7–21 sekä viikon-
loppuisin ja arki pyhinä kello 8–18. Voit keskustella 
Digitaalisen sote-keskuksen chatissa sairaanhoitajan 
kanssa. Mielenterveyttä koskevissa asioissa voit  
keskustella mielenterveyden chatissa psykiatrisen 
sairaan hoitajan kanssa. Mielenterveyden chat on auki 
maanantai–perjantai kello 8–20. 

Hätätilanteessa soita aina 112. 
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JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 13.7. klo 10 Messu
Su 27.7. klo 10 Sanajumalanpalvelus
Su 10.8. klo 10 Messu
Su 24.8. klo 10 Sanajumalanpalvelus

Ruukki
Su 6.7. klo 10 Pitäjäpäivien kansalaulukirkko seurakunta- 
talon pihamaalla, sateen sattuessa sisällä

Revonlahden kirkko
Su 20.7. klo 12 Messu
Su 3.8. klo 12 sanajumalanpalvelus
Su 17.8. klo 12 Messu

Siikajoen kirkko
Su 13.7. klo 12 Messu
Su 27.7. klo 12 Sanajumalanpalvelus
Su 10.8. klo 12 Messu
Su 24.8. klo 12 Messu. Messukumppanina Siikajoen RY

Tarkemmat tiedot Raahelaisen kirkollisista tai  
kotisivultamme www.raahenseurakunta.fi

Lauluhartaudet luonnossa
Ke 2.7. klo 18 Varessäikän laavulla
Ke 16.7. klo 18 Tönkyräkankaan laavulla
Ke 30.7. klo 18 Hangasnevan laavulla
Ke 13.8. klo 18 Hietamaan laavulla
Tule laulamaan tuttuja lauluja ja virsiä kauniin luonnon  
keskelle. Laavulla makkaran paistoa ja yhdessäoloa.  
Kahvitarjoilu. Esillä myös Yhteisvastuu-keräys, johon voi 
halutessaan lahjoittaa.

LAPSI- JA PERHETYÖ 
LASTEN HUPIPÄIVÄT 
Ruukissa seurakuntatalolla ti 1.7. klo 15-18
Siikajoen kylällä Heikinhovissa ke klo 15-18
Luvassa kaikenlaista mukavaa toimintaa
LASTEN ONKIKILPAILUT PE 4.7.2025  
KLO 15–17 KÄRKINIEMESSÄ 
os. Kärkiniementie – suoraan rantaan saakka, 92400 Ruukki
Oma onki ja madot sekä lapsesta vastuussa oleva huoltaja  
mukaan. KAIKKI LAPSET PALKITAAN! MMM-testamentti

La 5.7. klo 10–14 Pitäjäpäivillä Tuvan pihamaalla  
Kesäkahvila. Muurinpohjalettuja tarjolla. MMM-testamentti.

DIAKONIA
Tupatoiminta
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna ma-pe klo 10–14. 
Tupa kiinni 10.6. ja 20.6.–6.7. 
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9–13. KotoTupa kiinni 
19.6.–31.7. 
Ke 2.7. Hävikkiruokailu Paavolan seurakuntatalolla klo 11–12.
Ti 29.7. Hävikkiruokailu Revonlahden srk-talolla klo 11–12.
Ke 6.8. Hävikkiruokailu Paavolan srk-talolla klo 11–12.
Ti 26.8. Hävikkiruokailu Revonlahden srk-talolla klo 11–12.
MMM-testamentti

Revonlahden kirkon 250-vuotis-
juhlaviikko, viikolla 39 
Revonlahden kaunis kirkko täyttää 
tänä vuonna 250 vuotta.  
Haluamme juhlistaa kirkkoa 
ja sen historiaa järjestämällä 
22.–28.9.2025 erilaisia tapahtumia 
sekä Revonlahden kirkolla että 
sen läheisyydessä. Viikolla on mm. 
kirkon ja hautausmaan esitte-
lyä, soppatykki-ilta, nuortenilta, 
perheiden toimintapolku ja lettu- ja 
makkaranpaistoa kodassa. Juhla-

viikko päättyy juhlajumalanpalvelukseen sunnuntaina 28.9. klo 
10, jonka jälkeen juhlalounas.

MUSIIKKI

PAAVOLAN KIRKKO 
la 5.7. klo 19 Elias Niemelä, urut.  
Konsertti on osa Siikajoen Pitäjäpäiviä.
REVONLAHDEN KIRKKO 
to 10.7. klo 19 Mikael Säily, sello, Matteus Säily, urut
To 24.7. klo 19, Trio Elisé: Riikka Jämsen, huilu,  
Cassandra Eskelinen, viulu, Laura Laine, piano
To 7.8. klo 19, Maaru-duo: Pirita Myllymäki, laulu,  
Sari Kauranen, kantele
Kaikkiin konsertteihin vapaa pääsy,  
vapaaehtoinen käsiohjelma 10 €.

KIERTOKAAREN JÄTEASEMA
Kiertokaaren jäteasema palvelee  

Ruukin Yrityspuistossa tiistaisin ja perjantaisin 
klo 16-19 osoitteessa Ahlströmintie 1 B.

Asiakkaat palvellaan saapumisjärjestyksessä. 
Ilmoittaudu tullessasi henkilökunnalle.  

Saat tarvittaessa opastusta ja neuvontaa.  

Maksulliset jätteet voi maksaa  
paikan päällä pankkikortilla.

Siikajoen jäteaseman toiminnasta vastaa  
Siikajoen 4H-yhdistys, joka työllistää  

jäteasemalle nuoria työntekijöitä.
Lisätietoa jäteaseman toiminnasta ja vastaan- 

otettavista jätteistä: www.kiertokaari.fi



- 13 -www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

Kelan Ruukin asiointipiste
palvelee

Ruukin pääkirjastossa
(Opintie 3)

maanantaista torstaihin
klo 12-15

Kirjaston henkilökunta opastaa ja ohjaa sinut
Kelan etäpalveluihin, jossa voit hoitaa asiasi

Kelan palveluasiantuntijan kanssa.
Ota  kuvallinen henkilöllisyyskortti mukaan.

Ei ajanvarausta.

Asiointipisteeltä voit hakea Kelan esitteitä ja
lomakkeita.

Kelalle lähtevän postin voit jättää kirjaston tuulikaapissa
olevaan lukolliseen postilaatikkoon  kirjaston aukioloaikoina.

Kelan lomakkeiden tulostaminen on maksutonta.

Siikajoen 4H-yhdistys, Ahlströmintie 1 C, 4. krs, 92400 Ruukki, 
puh. 040 527 9295, www.siikajoki.4h.fi, ohjaaja.siikajoki@4h.fi, 

hallinnollisissa asioissa siikajoki@4h.fi
OTATHAN SEURANTAAN SOMEN! www.facebook.com/ 

Siikajoen4H/ ja www.instagram.com/siikajoen4h/

Lannoitesäkkikeräys kestää 15.8.2025 saakka. 
Säkkikeräys toimii entisessä paikassa Ruukin Yritys-
puistossa. Katso tarkemmat tiedot kotisivuiltam-
me: https://siikajoki.4h.fi/reilu-teko-sakkikerays/

Kesäkerhot kiertävät eri puolilla Siikajoen kylillä. 
Käynnissä muun muassa Kesä-Refu eli Revon-
lahden futis, Kesä-Koripallokerho Revonlahdella, 
kiertävä kalastuskerho sekä muita kerhoja. Katso 
tarkemmat tiedot kotisivuiltamme: siikajoki.4h.fi

Tarvitsetko apua siivoukseen, pihatöihin, lasten 
vahtimiseen tai lemmikkien vahtimiseen?  
Kauttamme voit tilata nuoria työntekijöitä töihin. 
Ota yhteyttä sähköpostilla: ohjaaja.siikajoki.fi tai 
soita p. 040 527 9295.
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ruukinkylayhdistys.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

RUUKIN KYLÄYHDISTYS

Lisäksi Kreivinsaaressa:
4.7. klo 18.30-22 Kreivinsaari rock (erillinen ilmoitus)
24.7. klo 17 Jazz-ilta (osana Rantajatsien ohjelmistoa)
26.8. klo 18-20 Puutarhan biojätteen käsittely -info 

Kreivinsaaren

TIISTAITALKOOT
joka viikko klo 18-21

Kaikille löytyy sopivaa tekemistä.

Tervetuloa mukaan!

Lisätietoja nettisivuiltamme ja somesta. 
---

Kreivinsaaren ulkoalue on vapaasti käytettävissä. 
Pidetään paikat siisteinä ja ehjinä!

Tilavaraukset: 050-5490282

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET
RAAHEN SEUDUN DIABETES RY
Kreivinsaari kerho aloittaa taas kesän jälkeen keskiviikkona 
6.8. klo 18:30. Tervetuloa mukaan niin vanhat kun uudetkin 
kakkostyypin diabeetikot ja heidän läheiset sekä muuten 
aiheesta kiinnostuneet. 

ELÄKELIITON RUUKIN YHDISTYS RY
Eläkeliiton Ruukin yhdistyksen ja Ruukin Invalidien yhtei-
nen Pihatapahtuma pidetään Raija Oivon taidetalolla, 
osoite Nahkurintie 13, maanantaina 21.7. klo 12. Kilpaillaan 
perinteisissä kenttälajeissa (mm. hevosenkengän-, ketingin- ja 
tikanheitossa). Makkaranpaistoa, kahvittelua ja arvontaa. 
Tervetuloa!
Yhdistyksen syyskauden toiminta käynnistyy elokuun 
lopussa:
Boccian pelaaminen aloitetaan torstaina 28.8. klo 14.45 
Liikuntahallilla (vanha yläasteen sali).
Ruskakerho alkaa torstaina 4.9. klo 12 Kreivinsaaressa. Kerho 
jatkuu aina parillisen viikon torstaina.
Ruukin kuntoilukerho alkaa to 9.9. klo 10-11.30 Ruukin 
kuntosalilla.
Revonlahden kuntoilukerho alkaa ma 15.9. klo 14.30. koulun 
kuntosalilla.
Eläkeliiton Ruukin ja Paavolan yhdistykset sekä Ruukin 
Invalidit järjestävät kesän aikana yhteisiä matkoja ja retkiä ym. 
Seuraa ilmoittelua kuntatiedotteessa. 
Ruukin yhdistyksen pj on Ritva Tiiro-Niskala p. 0407452778, 
sposti: rtiironiskala@gmail.com ja sihteeri Riitta Pietarila  
p. 0505500503, sposti: riitta.pietarila@ph-parts.com  
Seurailkaa ilmoittelua facebookissa - Siikajokilaaksossa - ja 
kuntatiedotteessa. Kotisivut elakeliitto.fi/yhdistykset/ruukki.

ELÄKELIITON RUUKIN JA PAAVOLAN 
YHDISTYKSET SEKÄ RUUKIN INVALIDIT
Olemme varanneet Kalajoen kesäteatteriin 30 pääsylippua 
sunnuntaina 3.8.2025 klo 14.00 esitettävään Paula Snellmanin 
käsikirjoittamaan ja Sanna Finnilän ohjaamaan komediaan 
ALATISAIRAS. Tulomatkalla ruokailemme. Tarkemmin matkasta 
paikallislehdissä lähempänä esitystä. Sitovat ilmoittautumiset 
27.7.2025 mennessä Riitalle puh. 050 5500503,  
Arjalle 044 3276255 ja Olaville 050 5607831.

POHJOIS-SUOMEN KANSANLÄHETYS /  
PYHÄN MAAN KRISTITYT RY
Seimi-toimipiste avoinna touko-elokuulla tilauksesta  
044-4477847, pkl@sekl.fi, Paavolantie 14 A, 92430 Paavola

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA
JUHLAT TULOSSA, MUTTA KAHVITTAJAT JA KEITTIÖVÄKI 
HUKASSA, LIINOISTA SEKÄ ASTIOISTA UUPELO? Otahan 
yhteyttä Siikajoen Maa- ja kotitalousseuraan. Yhdistykseltäm-
me voit vuokrata astioita ja valkoisia liinoja. Anna-Maijalta  
p.  044 0221 559 saat tietoa lisää vuokraustoiminnasta.  
Voit myös pyytää Maa- ja kotitalousnaisia töihin keittiöön  
eri tilaisuuksiin. Ota yhteys tässä tapauksessa Anneen  
p. 050 5436 696.
Haluatko liittyä jäseneksi? Ota yhteys Anneen  
p. 050 5436 696, niin saat lisätietoa jäsenyydestä.

RAAHEN SEUDUN OMAISHOITAJAT JA  
LÄHEISET RY / OmaisOiva
Heinäkuu
ti 1.7. klo 13 Päiväkahvit ja makkaranpaistoa Läntisrannan 
virkistysalueella (Läntisrannantie 92, Vihanti)
to 3.7. sokkoretkipäivä, ennakkoilm. 27.6. mennessä Rii-
talle (omavastuullinen, sis. kuljetuksen ja lounaan), paikkoja 
rajoitetusti
ti 8.7. klo 13 Päiväkahvit ja makkaranpaistoa sään salliessa 
Kirkkokukkulan kodalla (Revonlahdentie 805, Revonlahti)
to 10.7. klo 12-n.14.30 Leikkimielinen virkistyspäivä 
omaishoitajille ja läheisille sekä entisille omaishoitajille 
(Kotirannantie 34, Pattijoki)
La 12.7. klo 15 Raahen teatterilla Vaahteramäen Eemeli 
-näytös (ennakkoilm. päättynyt, mahdolliset perumiset suoraan 
Raahen teatterille p. 044 3240 958)	
Syksyn säännölliset kahvilat käynnistyvät syyskuussa ja niistä 
ilmoitetaan myöhemmin.  

OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava:  
Riitta Sipola p. 044 551 6803 (riitta.sipola@raahenomaishoita-
jat.fi) (lomalla 21.7.-17.8.2025) 
Yhdistyksen puheenjohtaja: Aarne Eskola p. 040 552 3331



Sosiaali- ja
terveydenhuolto

Maahanmuuttaja!

KotoNeuvo tarjoaa kaikille maahanmuuttaneille
ohjaus- ja neuvontapalvelua. Ole rohkeasti
yhteydessä meihin esimerkiksi seuraavissa
asioissa:

Koulutus

Digiasiointi

Viranomaisten kanssa
asiointi: DVV, Migri, Kela  

Siikajoen kunnan palvelut

Suomen kielen
opiskelumahdollisuudet

Vapaa-aika

Asuminen

Kaipaatko apua kotoutumiseen? 

Palvelemme suomeksi, englanniksi ja
espanjaksi. Varaamme tarvittaessa
tulkkauksen omalla äidinkielelläsi!

Varaa aika soittamalla tai lähettämällä viesti:

Puhelin

Osoite
Ollinmäentie 3, Pyhäjoki

Asiakasneuvonta: 040 315 6224
Kotoutumisen koordinaattori Maiju
Ikkala: 040 130 8281

Puhelin Sähköposti

kotoneuvo@raahe.fi

Osoite

Ahlströmintie 1P, Ruukki

Asiakasneuvonta: 040 315 6224
Kotoutumisen koordinaattori Maiju
Ikkala: 040 130 8281

Puhelin Sähköposti

kotoneuvo@raahe.fi
Osoite
Ahlströmintie 1P, 
Ruukki

Asiakasneuvonta: 040 315 6224

Kotoutumisen koordinaattori 
Maiju Ikkala: 040 130 8281

kotoneuvo@raahe.fi

Sähköposti Puhelin



JULKINEN TIEDOTE

härräkkä
TI 1.7.25 KLO 18.00

RUUKIN PÄÄKIRJASTOLLA

KANSANMUSIIKIN SÄVELMIÄ  

VAPAA PÄÄSY!

Rock
JUKKA TAKALO 

LENHEAD
CULT OF STENMAN

HOBO FIRES
SAA KILJUA

Tervetuloa viettämään kesäiltaa hyvän musiikin parissa!

IKÄRAJATON. VAPAA PÄÄSY.

Kreivinsaari

PE 4.7.2025 KLO 18.30-22PE 4.7.2025 KLO 18.30-22

ILLAN EVÄÄT:

Kirjastoilta to 3.7.2025 Kirjastoilta to 3.7.2025 
Komppalinnan  Komppalinnan  
lähikirjastossa ja salissalähikirjastossa ja salissa

Klo 
15.00	 Ovet avautuvat
15.30	 Lasten laulu-/satuhetki
16.00	 Ilmainen kahvitus aulassa 
	 Musisoijana Henna-Riikka  
	 Kälkäinen
16.30	 Lotta Aakko – Aurora Visa: 
	 Unen kuvia – näyttämöllinen  
	 konsertti Komppalinnan salissa
18.00	 Minna Mikkonen, 
	 oululainen kirjailijavieras
19.00	 Kirjasto sulkeutuu

Toivotamme kaikki tervetulleiksi iltaan.
Jokaiseen tapahtumaan vapaa pääsy, 
maksuton kahvitus.
Kirjaston eteisessä poistokirjoja, joita  
voi ottaa mukaansa maksutta.

Järj. Siikajoen kunnan kirjasto-  
ja kulttuuripalvelut, Siikajoen  
kunnan pitäjäpäivätoimikunta


